
Dziennik Ustaw Nr 100 - 2437 - Poz. 498 i 499 

wskaźnikiem relacj i planowanych dochodów 
budżetu państwa do tych dochodów zrealizo
wanych w I półroczu, 

6) Xij - należne podstawowe dochody podatkowe 
gminy "i", o których mowa w pkt 5, w katego
rii "j" za rok bazowy w przeliczeniu na 1 miesz
kańca, 

-
7) Xj - średnia należnych podstawowych dochodów 

podatkowych, o których mowa w pkt 5, gmin 
kategorii "j" za rok bazowy w przeliczeniu na 1 
mieszkańca w wysokości określonej przez Mi
nistra Gospodarki Przestrzennej i Budownic
twa, 

8) j - kategoria gmin, o której mowa w ust. 6 obja
śnień. 

2. Dane wymienione w ust. 1 pkt 1-4 dotyczą okresu 
objętego wnioskiem o przyznan ie dotacji. Kwoty na
leżnych podstawowych dochodów podatkowych 
gminy, o których mowa w ust. 1 pkt 5 objaśnień, 
dzieli się przez 12 i mnoży przez l i czbę miesięcy ob
jętych wnioskiem o przyznanie dotacji. 

3. Przez liczbę mieszkańców stanowiącą podstawę do 
wyliczeń rozumie się liczbę mieszkańców, o której 
mowa wart. 3 pkt 3 ustawy wymienionej w ust. 1 
pkt 5 objaśnień. 

4. W wypadku gdy różnice pomiędzy przychodami "p " 
i wydatkami "w" byłaby ujemna, jej wartość bez
względną przy obliczaniu wysokości zapotrzebowa
nia na dotację pomija s ię . 

5. Do obliczenia zapotrzebowania na dotację w celu 
sporządzenia : 

1) wniosku o przyznanie dotacji - przyjmuje s i ę su
mę dodatków m ieszkaniowych przyznanych 
przed datą złożenia przez gminę wniosku oraz do
datków, których wypłacenie w okresie objętym 
wnioskiem gmina przewiduje, 

2) rozliczenia dotacji - przyjmuje się sumę dodat
ków mieszkan iowych wypłaconych w okres ie ob
jętym rozliczeniem. 

6. Na potrzeby roz porządzenia ustala się następujące 
kategorie gmin: 

1) I kategoria - gminy do 5 tys. mieszkańców, 

2) II kategoria - gminy powyżej 5 tys. do 10 tys . 
mieszkańców, 

3) III kategori a - gminy powyżej 10 tys. do 50 tys. 
mieszkańców, 

4) IV kategoria - gminy powyżej 50 tys. do 300 tys. 
m ieszkańców, 

5) V kategoria - gminy powyżej 300 tys. mieszkań 
ców. 

499 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 18 sierpnia 1995 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasadniczej służby wojskowej i nadterminowej zasadniczej służby 
wojskowej oraz przeszkolenia wojskowego. 

Na podstawie art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 21 listo
pada 1967 r. o powszechnym obowi ązku obrony Rze
czypospolitej Polskiej (Dz.U. z 1992 r. Nr 4, poz. 16, Nr 
40, poz. 174 i Nr 54, poz. 254 oraz z 1994 r. Nr 43, poz. 
165) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej 
z dnia 22 czerwca 1992 r. w sprawie zasadniczej służby 
wojskowej i nadterminowej zasadniczej służby woj
skowej oraz przeszkolenia wojskowego (Dz.U . Nr 56, 
poz. 277, z 1994 r. Nr 9, poz. 34 i z 1995 r. Nr 42, poz. 
218) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 64 skreśla się wyrazy " , a nie wezwanych do 
dalszego odbywania tej służby, ", a wyraz "ustalo
nego" zastępuje się wyrazem "ustawowego " ; 

2) w § 68: 

a) w pkt 1 skreśla się wyrazy ,,§ 64" , 

b) dodaje s i ę pkt 3 w brzmieniu : 

,,3) w wypadku określonym w § 64: 

a) żołnierzy nie wezwanych do dalszego od
bywania zasadniczej słu ż by wojskowej 
lub wezwanych do odbycia tej słu żby, 

a następnie zwolnionych przed upływem 
ustawowego czasu jej t rw an ia - wojsko
wy komendant uzupełnień , 

b) żołnierzy wezwanych do dalszego odby
wania zasadniczej służby wojskowej, któ
rzy odbywali tę służbę do ustawowego 
czasu jej trwania - dowódca jednostki 
wojskowej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej : Z. W Okoński 




